Постановление администрации города Пензы от 09.01.2014 № 2

Об утверждении проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Сети водоснабжения в микрорайоне, расположенном между пос. «Нефтяник» и пос. «Заря»
На основании ст. 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 31 Устава города Пензы, Генерального плана города Пензы, утвержденного решением Пензенской городской Думы от 28.03.2008 № 916-44/4, Правил землепользования и застройки города Пензы, утвержденных решением Пензенской городской Думы от 22.12.2009 № 229-13/5, постановления администрации города Пензы от 24.07.2013 № 801 «О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории линейного объекта «Сети водоснабжения в микрорайоне, расположенном между пос. «Нефтяник» и пос. «Заря», протокола публичных слушаний от 09.12.2013, заключения по итогам публичных слушаний от 09.12.2013, опубликованного в газете «Муниципальные ведомости. Пенза» № 58 (110) от 13.12.2013, в целях обеспечения эффективного и рационального использования земель, на которые распространяются полномочия органов местного самоуправления города Пензы по их управлению,
Администрация города Пензы постановляет:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Сети водоснабжения в микрорайоне, расположенном между пос. «Нефтяник» и пос. «Заря» (прилагается).
2. Информационно-аналитическому отделу администрации города Пензы в течение 7 дней с даты выхода настоящего постановления опубликовать проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Сети водоснабжения в микрорайоне, расположенном между пос. «Нефтяник» и пос. «Заря», в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Пензы в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Управление подготовки документов по земельным и градостроительным вопросам администрации города Пензы, Управление архитектуры и градостроительства администрации города Пензы, информационно- аналитический отдел администрации города Пензы.
Глава администрации города
Р.Б. Чернов
УТВЕРЖДЕНЫ
 постановлением администрации города
от 9.11.2014 № 2

«Проект планировки и проект межевания территории линейного объекта «Сети водоснабжения в микрорайоне, расположенном между пос. «Нефтяник» и пос. «Заря».
(Чертеж линий обозначающих дороги, улицы, проезды, линии связи, объекты инженерной и транспортной инфраструктуры, проходы к водным объектам общего пользования и их береговым полосам, чертеж красных линий, проект границ участков на период строительства водопровода,, положение о размещении объектов капитального строительства федерального, регионального и местного значения)»
Количество листов: 5л.